— Ministeryum zatwierdziło nowy program szkół
realnych, wprowadzający do kursu prawodawstwo a
nauki przyrody dzielący na 2 części: przygotowawczą
i systematyczną. Nauka języka eerkiewno-slowiań-
skiego już od 4-ej klasy zostaje zniesiona.

— Na posiedzeniu Rady ministrów w dniu 21 b. m.,
rozpatrywano projekt o ^zaprowadzeniu powszechnego
nauczania początkowego. Do dnin 1 (14) stycznia

1905 r., ogólna liczba początkowych szkół ludowych,
podległych ministeryum oświaty i innym zarządom,
wynosiła 89,920, z 199,631 uczącymi i 5,389,274 uczą
cymi się. Rozchód roczny skarbu na potrzeby nau
czania początkowego wynosił 18,579,538 rb , z cze
go 8,240,622 rb. wydatkowało ministeryum oświaty,
10,338,916 rb.